B 4 
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talis efl, vtiam ante alibi demonflravimus, et ex fe- 
quentibus patebit. Ergo efl verum Aurum Potabile. 
Maiorpatctexconfenfuomnium, quicunq; aliquid 
memoriae de Auro potabili tradiderunt. Minor con¬ 
flat ex noflro Tra&atu edito, et ipia noflra pradica 
nonpriuatafolum/edpublica:nonfemel,fed flepius 
repetitacum fuis fignis demonftratiuis in opere appa¬ 
rentibus : Menftruum quod primo fuerat in forma 
aqux clara: tingitur in rubicundiflimum colorem: ab- 
ftrado menftruo mellearelinquitur fu bftantia,decan¬ 
tata a Philofophis. Nihil celavi praeter Menflrualem 
illam aquam. Inaqua eft totum fcire etfecretum (vt 
loquitur Lullius.) Sivero quis inferat: Sihoceftve- 
rum illud qujefitum Aurum potabile, cur id commu¬ 
nicas alijs? huic Reipondeo a contrario fenfu. Quia 
efl,ideo communico: Illud non communicabile, fb- 
lumfuo Authori prodetfe poterit,, aut potiflimum. 
Hoc quia innumerishominibusadfanitatem pr*fli. 
tit emolumentum, an minuspreciofum ? Sol quia lu¬ 
cet omnibus vifibil is, an indignior Planeta Mercurio, 
quirariffimein conlpedum hominum procedit, ra- 
dijs Polaribus te<flus?Neutiquam opinor: licet rarifli- 
mum cariflimum in mundoplernmq; habeatur. 

Adhasc, Illa Medicina quas Auripotabilis veros et 
indubitatos effedus re ipfa comprobat et pr asflat, pro 
eo debet haberi, cum materia et forma alias id decla¬ 
rarunt :fedhasc noflra Medicina effedus prarclarifli- 
mos,folo Auro potabili dignos iampridem edidit: Er¬ 
go pro vero Auro potabili haberi debet. Abeffedu 
enim ad caufamfirmiffimum ducitur argumentum, et 
econtra. In facris,Propheta magnus ab effedis iudica- 
batur.Sic Elias, Elifa et Apoftolirefufcitaverunt mor¬ 
tuos ad exemplum Chriftilaluatorisicuius dodrinam 
illi prasvij, hj fequaces atteflati funt, vna virtute 

diuina. 
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diuina. In Artibus ita fe quoque res habet: imo in 
Naturae et Artis operibus. Ita Aurum potabile, ex fuis 
genuinis viribus , quas antehac fatis copiofe ex alijs 
authoribus in priori noftro Tradatu congefiimus, 

jumenti exemplis fequentibus 

poterit ex mirifico operationis 
modo circa hoc Aurum potabile contingente .* Qui- 
cunque Aurum naturae foluit, vt reduci nequeat in 
Aurum,efibldtum in forma ruberrima per Alembi- 
cumeveherepotefi:,abfquevllo dubio fecit inde Au¬ 
rum potabile,Medicinale, et hominum fanitati maxi¬ 
me conferens. Verum hoc ipfum ego ex Dei gratia 
non femel, fed multoties praeftiti. Ergo Aurum pota¬ 
bile indubitatum feci. Connexio Maioris propofitio- 
nis inde conftat3quia Aurum manens in fua duritie et 
compofitione, non potefldicifolutum, ideoq5 nec 
Medicinale,fed manet Aurum vt prius: et econtra,fo- 
lutumfit nouarum virium, cumforma agens in Auro 
a materia fua non ita refrenetur, fed libere operetur in 
corpus humanum. Sic fi Aurilubflantia in rubro co¬ 
lore afcendat in Alembicum, maxime eam Medicina¬ 
lem et tenuiflimam eife convincit: quod partes aeria 
etigneapraualeantterrefrribuset aqueis, eafq; eve¬ 
hant vnitas.Minor patet ab Experimentia mea, quam 
toties feci,cuius,fi opus fit,teftes oculatos quampluri- 
mos nominare, et inter eos, Medicos eruditi flimos 
producere polfem. Verum vt Auicenna in libro de 
Anima, triplicem probandi modum in ftituit, nempe 
fophifticum, dialedicum, etvifionis: ita ego duplici 
hic ero contentus: nempe Dialedico ^ de quohade- 
nus: et vifionis feu Experientia ocularis, de quo nunc 
agemus.